
Campeonato Provincial de Sala 2018
Arqueros de Sol XIV (PVAES803)
Sala Arqueros de Sol XIV, Del 24-03-2018 al 25-03-2018

Medallero

Puesto P/A/C
Individual Equipo Total

Oro Plata Bronce Oro Plata Bronce Oro Plata Bronce

1 2180 Arqueros de Sol XIV 9 3 2 0 0 0 9 3 2

2 2453 Arqueros de Villamayor 5 2 3 0 0 0 5 2 3

3 2461 La Flecha de Salamanca 3 3 1 0 0 0 3 3 1

4 2477 La Cuerda Floja 3 2 2 0 0 0 3 2 2

5 2009 Arco Salamanca 2 1 0 0 0 0 2 1 0

6 2209 Arcomiróbriga 0 2 0 0 0 0 0 2 0
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Campeonato Provincial de Sala 2018
Arqueros de Sol XIV (PVAES803)
Sala Arqueros de Sol XIV, Del 24-03-2018 al 25-03-2018

Medallists by Event

Nombre de la Competición Fecha Medalla Atleta P/A/C

Instintivo Senior Hombre Sáb 24 Mar.

Oro CUBERO CUBERO Pedro 2180 Arqueros de Sol XIV

Plata REBOLLO PASCUA Aitor 2453 Arqueros de Villamayor

Bronce HERNÁNDEZ BAO Julio 2453 Arqueros de Villamayor

Instintivo Senior Mujer Sáb 24 Mar.

Oro PELÁEZ PEZZI Mª Isabel 2180 Arqueros de Sol XIV

Plata CRUZ ESCUDERO Mar 2180 Arqueros de Sol XIV

Bronce VICENTE SÁNCHEZ María Paz 2180 Arqueros de Sol XIV

LongBow Senior Hombre Sáb 24 Mar.

Oro SALAMANCA LOGEDO Eduardo 2453 Arqueros de Villamayor

Plata GÓMEZ RODRÍGUEZ Elias 2209 Arcomiróbriga

Bronce MENENDEZ GUTIÉRREZ José Manuel 2453 Arqueros de Villamayor

LongBow Senior Mujer Sáb 24 Mar.

Oro PELÁEZ PEZZI María Luisa 2180 Arqueros de Sol XIV

Plata PÉREZ MARTÍN Lourdes 2209 Arcomiróbriga

Bronce HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa 2477 La Cuerda Floja

Desnudo Senior Hombre Dom 25 Mar.
Oro SÁNCHEZ POLO Óscar 2477 La Cuerda Floja

Plata HERRERO DEMETRIO José Ángel 2477 La Cuerda Floja

Desnudo Senior Mujer Dom 25 Mar. Oro GUARDIOLA PAZ Amparo 2477 La Cuerda Floja

Compuesto Senior Hombre Dom 25 Mar.

Oro SALAMANCA LOGEDO Eduardo 2453 Arqueros de Villamayor

Plata IGLESIAS SÁNCHEZ José Antonio 2180 Arqueros de Sol XIV

Bronce HERNÁNDEZ SÁNCHEZ José Ángel 2180 Arqueros de Sol XIV

Compuesto Senior Mujer Dom 25 Mar. Oro NIETO GARCÍA Patricia 2180 Arqueros de Sol XIV

Compuesto Veterano Hombre Dom 25 Mar.
Oro CONDE FUENTES Paulino 2009 Arco Salamanca

Plata CREGO MARTÍN Amador 2009 Arco Salamanca

Recurvo Senior Hombre Dom 25 Mar.

Oro CORRAL RODRÍGUEZ José 2009 Arco Salamanca

Plata SÁNCHEZ ALONSO Raúl 2477 La Cuerda Floja

Bronce MORENO MUÑOZ Juan Manuel 2477 La Cuerda Floja

Recurvo Senior Mujer Dom 25 Mar. Oro ALONSO MATEOS Laura 2477 La Cuerda Floja

Compuesto Cadete Mujer Dom 25 Mar. Oro GÓMEZ BODEGO Laura 2453 Arqueros de Villamayor

Compuesto Ardilla Mujer Dom 25 Mar. Oro AMORES SIERRA Alma 2180 Arqueros de Sol XIV

Recurvo Alevín Hombre Dom 25 Mar.

Oro PARRA MARTÍN Diego 2180 Arqueros de Sol XIV

Plata MATEOS VELA Andrés 2461 La Flecha de Salamanca

Bronce MATARRAZ PÉREZ Álvaro 2453 Arqueros de Villamayor

Recurvo Alevín Mujer Dom 25 Mar. Oro MARTÍN MÁRQUEZ Claudia 2461 La Flecha de Salamanca

Recurvo Cadete Hombre Dom 25 Mar.
Oro SÁNCHEZ CORRALES Pablo Enrique 2180 Arqueros de Sol XIV

Plata DE ANDRÉS RIVAS Jorge 2461 La Flecha de Salamanca

Recurvo Junior Hombre Dom 25 Mar.
Oro ESCUDERO OLLERO Diego 2461 La Flecha de Salamanca

Plata LÓPEZ BARBADO Raúl 2180 Arqueros de Sol XIV

Recurvo Junior Mujer Dom 25 Mar. Oro SÁNCHEZ CORRALES Lucia 2180 Arqueros de Sol XIV

Recurvo Menor Hombre Dom 25 Mar.

Oro GARCÍA PRIETO Carlos 2453 Arqueros de Villamayor

Plata GIL LAHERA Javier 2453 Arqueros de Villamayor

Bronce RECIO RODRÍGUEZ Pablo 2461 La Flecha de Salamanca

Recurvo Menor Mujer Dom 25 Mar.
Oro GARCÍA MEDINA Andrea 2461 La Flecha de Salamanca

Plata ÁVILA VICENTE Helena 2461 La Flecha de Salamanca

Recurvo Prebenjamín Hombre Dom 25 Mar. Oro GALLEGO SÁNCHEZ Carlos 2180 Arqueros de Sol XIV

Tradicional Cadete Hombre Dom 25 Mar. Oro TABERNERO BENÍTEZ DE SOTO Juan 2453 Arqueros de Villamayor
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Campeonato Provincial de Sala 2018
Arqueros de Sol XIV (PVAES803)
Sala Arqueros de Sol XIV, Del 24-03-2018 al 25-03-2018

Instintivo Senior Hombre

T# 2
1
8

GONZÁLEZ ANDRES Juan Ramon
HERNÁNDEZ BAO Julio

2180

2453

2
6

T# 3
5
4

REBOLLO PASCUA Aitor
FRAILE MARTÍNEZ Nicanor

2453

2009

6
2

T# 4
3
6

MANZANO ACOSTA Pedro José
CALVO SANDIN Millán

2453

2180

6
4

T# 5
7
2

DE DIOS DE DIOS Manuel
CUBERO CUBERO Pedro

2009

2180

3
7

T# 2

Hernández Bao J.
Rebollo Pascua A.

0
6

T# 3

Manzano Acosta P.
Cubero Cubero P.

2
6

Bronce
T# 3

Hernández Bao J.
Manzano Acosta P.

7
3

Oro
T# 2

Rebollo Pascua A.
Cubero Cubero P.

3
7
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Campeonato Provincial de Sala 2018
Arqueros de Sol XIV (PVAES803)
Sala Arqueros de Sol XIV, Del 24-03-2018 al 25-03-2018

Instintivo Senior Mujer

T# 8
1
4

PELÁEZ PEZZI Mª Isabel
BERNAL BERNAL Virginia

2180

2180

6
2

T# 9
3
2

CRUZ ESCUDERO Mar
VICENTE SÁNCHEZ María Paz

2180

2180

7
3

Bronce
T# 9

Bernal Bernal V.
Vicente Sánchez M.

0
6

Oro
T# 8

Peláez Pezzi M.
Cruz Escudero M.

6
2
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Campeonato Provincial de Sala 2018
Arqueros de Sol XIV (PVAES803)
Sala Arqueros de Sol XIV, Del 24-03-2018 al 25-03-2018

LongBow Senior Hombre

T# 4
1
4

SALAMANCA LOGEDO Eduardo
CORONA VELASCO Joaquin

2453

2009

7
1

T# 5
3
2

MENENDEZ GUTIÉRREZ José Manuel
GÓMEZ RODRÍGUEZ Elias

2453

2209

3
7

Bronce
T# 5

Corona Velasco J.
Menendez Gutiérrez J.

4
6

Oro
T# 4

Salamanca Logedo E.
Gómez Rodríguez E.

6
4
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Campeonato Provincial de Sala 2018
Arqueros de Sol XIV (PVAES803)
Sala Arqueros de Sol XIV, Del 24-03-2018 al 25-03-2018

LongBow Senior Mujer

T# 6
1
4

PELÁEZ PEZZI María Luisa
TARDIEU Aline

2180

2477

6
0

T# 7
3
2

PÉREZ MARTÍN Lourdes
HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa

2209

2477

7
3

Bronce
T# 7

Tardieu A.
Hernández Ávila R.

0
6

Oro
T# 6

Peláez Pezzi M.
Pérez Martín L.

6
4
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Campeonato Provincial de Sala 2018
Arqueros de Sol XIV (PVAES803)
Sala Arqueros de Sol XIV, Del 24-03-2018 al 25-03-2018

Compuesto Senior Hombre

T# 3
1
8

SALAMANCA LOGEDO Eduardo
DE INÉS SEGURADO Rafael

2453

2477

146
136

T# 4
5
4

CARRASCO RAMOS Miguel Ángel
RODRÍGUEZ ESCUDERO Pedro

2180

2330

139
138

T# 5
3
6

IGLESIAS SÁNCHEZ José Antonio
FERNÁNDEZ SÁNCHEZ Emilio José

2180

2180

141
139

T# 6
7
2

AMORES MARTÍN Mauricio
HERNÁNDEZ SÁNCHEZ José Ángel

2180

2180

136
144

T# 4

Salamanca Logedo E.
Carrasco Ramos M.

146
141

T# 5

Iglesias Sánchez J.
Hernández Sánchez J.

144
140

Bronce
T# 5

T# 6

Carrasco Ramos M.
Hernández Sánchez J.

140
142

Oro
T# 3

T# 4

Salamanca Logedo E.
Iglesias Sánchez J.

143
121
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Campeonato Provincial de Sala 2018
Arqueros de Sol XIV (PVAES803)
Sala Arqueros de Sol XIV, Del 24-03-2018 al 25-03-2018

Recurvo Menor Hombre

T# 6
1
4

RECIO RODRÍGUEZ Pablo
GIL LAHERA Javier

2461

2453

3
7

T# 7
3
2

GÓMEZ SÁNCHEZ Mario
GARCÍA PRIETO Carlos

2461

2453

5
5

9
*9

Bronce
T# 7

Recio Rodríguez P.
Gómez Sánchez M.

5
5

*10
8

Oro
T# 6

Gil Lahera J.
García Prieto C.

5
5

9
*10
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Campeonato Provincial de Sala 2018
Arqueros de Sol XIV (PVAES803)
Sala Arqueros de Sol XIV, Del 24-03-2018 al 25-03-2018

Instintivo Senior Hombre

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/4 1/2 Oro

1 83457- CUBERO CUBERO Pedro 2180 Arqueros de Sol XIV 221-02 7 6 7

2 84145- REBOLLO PASCUA Aitor 2453 Arqueros de Villamayor 213-05 6 6 3

3 93883- HERNÁNDEZ BAO Julio 2453 Arqueros de Villamayor 198-08 6 0 7

4 28062- MANZANO ACOSTA Pedro José 2453 Arqueros de Villamayor 215-03 6 2 3

5 27734- CALVO SANDIN Millán 2180 Arqueros de Sol XIV 211-06 (0) 4

6 25096- DE DIOS DE DIOS Manuel 2009 Arco Salamanca 200-07 (0) 3

7 32139- FRAILE MARTÍNEZ Nicanor 2009 Arco Salamanca 214-04 (0) 2

7 31462- GONZÁLEZ ANDRES Juan Ramon 2180 Arqueros de Sol XIV 224-01 (0) 2

9 85871- DE PAZ MARTÍNEZ Valentin 2180 Arqueros de Sol XIV 193-09

10 84591- MORENO MERINO Feliciano 2180 Arqueros de Sol XIV 189-10

11 70875- MARTÍNEZ DE PAZ Alberto 2180 Arqueros de Sol XIV 143-11

12 92139- GARCÍA DE ARRIBA Juan 2180 Arqueros de Sol XIV 112-12
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Campeonato Provincial de Sala 2018
Arqueros de Sol XIV (PVAES803)
Sala Arqueros de Sol XIV, Del 24-03-2018 al 25-03-2018

Instintivo Senior Mujer

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/2 Oro

1 83462- PELÁEZ PEZZI Mª Isabel 2180 Arqueros de Sol XIV 208-01 6 6

2 92141- CRUZ ESCUDERO Mar 2180 Arqueros de Sol XIV 154-03 7 2

3 83456- VICENTE SÁNCHEZ María Paz 2180 Arqueros de Sol XIV 201-02 3 6

4 92140- BERNAL BERNAL Virginia 2180 Arqueros de Sol XIV 82-04 2 0
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Campeonato Provincial de Sala 2018
Arqueros de Sol XIV (PVAES803)
Sala Arqueros de Sol XIV, Del 24-03-2018 al 25-03-2018

LongBow Senior Hombre

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/2 Oro

1 24996- SALAMANCA LOGEDO Eduardo 2453 Arqueros de Villamayor 203-01 7 6

2 20340- GÓMEZ RODRÍGUEZ Elias 2209 Arcomiróbriga 199-02 7 4

3 84140- MENENDEZ GUTIÉRREZ José Manuel 2453 Arqueros de Villamayor 185-03 3 6

4 27000- CORONA VELASCO Joaquin 2009 Arco Salamanca 171-04 1 4

5 46515- CIVERA DE MIGUEL Francisco Javier 2461 La Flecha de Salamanca 125-05
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Campeonato Provincial de Sala 2018
Arqueros de Sol XIV (PVAES803)
Sala Arqueros de Sol XIV, Del 24-03-2018 al 25-03-2018

LongBow Senior Mujer

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/2 Oro

1 22017- PELÁEZ PEZZI María Luisa 2180 Arqueros de Sol XIV 184-01 6 6

2 84121- PÉREZ MARTÍN Lourdes 2209 Arcomiróbriga 156-03 7 4

3 84154- HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa 2477 La Cuerda Floja 181-02 3 6

4 84900- TARDIEU Aline 2477 La Cuerda Floja 112-04 0 0
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Campeonato Provincial de Sala 2018
Arqueros de Sol XIV (PVAES803)
Sala Arqueros de Sol XIV, Del 24-03-2018 al 25-03-2018

Compuesto Senior Hombre

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/4 1/2 Oro

1 24996- SALAMANCA LOGEDO Eduardo 2453 Arqueros de Villamayor 577-01 146 146 143

2 83461- IGLESIAS SÁNCHEZ José Antonio 2180 Arqueros de Sol XIV 566-03 141 144 121

3 20910- HERNÁNDEZ SÁNCHEZ José Ángel 2180 Arqueros de Sol XIV 569-02 144 140 142

4 22998- CARRASCO RAMOS Miguel Ángel 2180 Arqueros de Sol XIV 561-05 139 141 140

5 89800- FERNÁNDEZ SÁNCHEZ Emilio José 2180 Arqueros de Sol XIV 561-06 139

6 28154- RODRÍGUEZ ESCUDERO Pedro 2330 Club Pedro Cubino Sport 565-04 138

7 83452- AMORES MARTÍN Mauricio 2180 Arqueros de Sol XIV 554-07 136

7 23022- DE INÉS SEGURADO Rafael 2477 La Cuerda Floja 544-08 136

9 84155- ARROYO CARPIO Fernando 2477 La Cuerda Floja 536-09
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Campeonato Provincial de Sala 2018
Arqueros de Sol XIV (PVAES803)
Sala Arqueros de Sol XIV, Del 24-03-2018 al 25-03-2018

Recurvo Menor Hombre

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/2 Oro

1 84144- GARCÍA PRIETO Carlos 2453 Arqueros de Villamayor 528-02 5 5*

2 88338- GIL LAHERA Javier 2453 Arqueros de Villamayor 510-04 7 5

3 84200- RECIO RODRÍGUEZ Pablo 2461 La Flecha de Salamanca 539-01 3 5*

4 83439- GÓMEZ SÁNCHEZ Mario 2461 La Flecha de Salamanca 516-03 5 5
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Campeonato Provincial de Sala 2018
Arqueros de Sol XIV (PVAES803)
Sala Arqueros de Sol XIV, Del 24-03-2018 al 25-03-2018

Arco Recurvo - Prebenjamín Hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C Dist. 1 Dist. 2 Total 10•6 9•5

1 3- 011A 90224- GALLEGO SÁNCHEZ Carlos 00 2180 Arqueros de Sol XIV 255/ 1 262/ 1 517 15 17

Arco Recurvo - Alevín Mujer
Pos. Atleta Cat. P/A/C Dist. 1 Dist. 2 Total 10•6 9•5

1 3- 010A 87175- MARTÍN MÁRQUEZ Claudia 00 2461 La Flecha de Salamanca 286/ 1 277/ 1 563 28 29

Arco Recurvo - Alevín Hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C Dist. 1 Dist. 2 Total 10•6 9•5

1 3- 009B 84247- PARRA MARTÍN Diego 00 2180 Arqueros de Sol XIV 275/ 1 282/ 1 557 23 32

2 3- 010B 91156- MATEOS VELA Andrés 00 2461 La Flecha de Salamanca 264/ 2 274/ 2 538 13 34

3 3- 009A 92520- MATARRAZ PÉREZ Álvaro 00 2453 Arqueros de Villamayor 262/ 3 273/ 3 535 19 23

Arco Recurvo - Menor de 14 Mujer
Pos. Atleta Cat. P/A/C Dist. 1 Dist. 2 Total 10•6 9•5

1 3- 008A 90258- GARCÍA MEDINA Andrea 00 2461 La Flecha de Salamanca 281/ 1 288/ 1 569 33 23

2 3- 008B 92998- ÁVILA VICENTE Helena 00 2461 La Flecha de Salamanca 244/ 2 243/ 2 487 4 20

Arco Recurvo - Menor de 14 Hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C Dist. 1 Dist. 2 Total 10•6 9•5

1 3- 006B 84200- RECIO RODRÍGUEZ Pablo 00 2461 La Flecha de Salamanca 270/ 1 269/ 1 539 17 29

2 3- 006A 84144- GARCÍA PRIETO Carlos 00 2453 Arqueros de Villamayor 267/ 3 261/ 2 528 18 25

3 3- 007A 83439- GÓMEZ SÁNCHEZ Mario 00 2461 La Flecha de Salamanca 268/ 2 248/ 4 516 14 21

4 3- 007B 88338- GIL LAHERA Javier 00 2453 Arqueros de Villamayor 254/ 4 256/ 3 510 12 19

Arco Recurvo - Cadete Hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C Dist. 1 Dist. 2 Total 10•6 9•5

1 3- 005B 83459- SÁNCHEZ CORRALES Pablo Enrique 00 2180 Arqueros de Sol XIV 259/ 1 272/ 1 531 15 25

2 3- 005A 93778- DE ANDRÉS RIVAS Jorge 00 2461 La Flecha de Salamanca 219/ 2 196/ 2 415 2 10

Arco Recurvo - Junior Mujer
Pos. Atleta Cat. P/A/C Dist. 1 Dist. 2 Total 10•6 9•5

1 2- 010B 33207- SÁNCHEZ CORRALES Lucia 00 2180 Arqueros de Sol XIV 244/ 1 230/ 1 474 13 16

Arco Recurvo - Junior Hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C Dist. 1 Dist. 2 Total 10•6 9•5

1 3- 003B 92996- ESCUDERO OLLERO Diego 00 2461 La Flecha de Salamanca 260/ 1 264/ 1 524 15 23

2 3- 003A 92143- LÓPEZ BARBADO Raúl 00 2180 Arqueros de Sol XIV 191/ 2 128/ 2 319 1 4

Arco Recurvo - Senior Mujer
Pos. Atleta Cat. P/A/C Dist. 1 Dist. 2 Total 10•6 9•5

1 2- 003B 89405- ALONSO MATEOS Laura 00 2477 La Cuerda Floja 216/ 1 204/ 1 420 7 15

Arco Recurvo - Senior Hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C Dist. 1 Dist. 2 Total 10•6 9•5

1 2- 002B 2250- CORRAL RODRÍGUEZ José VH 00 2009 Arco Salamanca 273/ 1 256/ 1 529 13 29

2 2- 003A 91016- SÁNCHEZ ALONSO Raúl 00 2477 La Cuerda Floja 207/ 2 241/ 2 448 10 13

3 2- 002A 92517- MORENO MUÑOZ Juan Manuel 00 2477 La Cuerda Floja 175/ 3 198/ 3 373 4 8

Arco Compuesto - Prebenjamín Mujer
Pos. Atleta Cat. P/A/C Dist. 1 Dist. 2 Total 10•6 9•5

1 3- 011B 89798- AMORES SIERRA Alma 00 2180 Arqueros de Sol XIV 282/ 1 277/ 1 559 27 25
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Campeonato Provincial de Sala 2018
Arqueros de Sol XIV (PVAES803)
Sala Arqueros de Sol XIV, Del 24-03-2018 al 25-03-2018

Arco Compuesto - Cadete Mujer
Pos. Atleta Cat. P/A/C Dist. 1 Dist. 2 Total 10•6 9•5

1 3- 004A 92519- GÓMEZ BODEGO Laura 00 2453 Arqueros de Villamayor 250/ 1 234/ 1 484 5 28

Arco Compuesto - Senior Mujer
Pos. Atleta Cat. P/A/C Dist. 1 Dist. 2 Total 10•6 9•5

1 2- 005B 92144- NIETO GARCÍA Patricia 00 2180 Arqueros de Sol XIV 275/ 1 277/ 1 552 19 36

Arco Compuesto - Senior Hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C Dist. 1 Dist. 2 Total 10•6 9•5

1 2- 010A 24996- SALAMANCA LOGEDO Eduardo 00 2453 Arqueros de Villamayor 289/ 1 288/ 1 577 37 23

2 2- 009B 20910- HERNÁNDEZ SÁNCHEZ José Ángel 00 2180 Arqueros de Sol XIV 283/ 5 286/ 2 569 29 31

3 2- 008B 83461- IGLESIAS SÁNCHEZ José Antonio VH 00 2180 Arqueros de Sol XIV 284/ 3 282/ 4 566 28 30

4 2- 009A 28154- RODRÍGUEZ ESCUDERO Pedro 00 2330 Club Pedro Cubino Sport 285/ 2 280/ 5 565 27 31

5 2- 006A 22998- CARRASCO RAMOS Miguel Ángel 00 2180 Arqueros de Sol XIV 284/ 3 277/ 6 561 23 35

6 2- 007A 89800- FERNÁNDEZ SÁNCHEZ Emilio José 00 2180 Arqueros de Sol XIV 277/ 7 284/ 3 561 22 37

7 2- 006B 83452- AMORES MARTÍN Mauricio 00 2180 Arqueros de Sol XIV 278/ 6 276/ 7 554 17 40

8 2- 008A 23022- DE INÉS SEGURADO Rafael 00 2477 La Cuerda Floja 276/ 8 268/ 9 544 16 33

9 2- 007B 84155- ARROYO CARPIO Fernando VH 00 2477 La Cuerda Floja 264/ 9 272/ 8 536 7 43

Arco Compuesto - Veterano Hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C Dist. 1 Dist. 2 Total 10•6 9•5

1 2- 004B 23308- CONDE FUENTES Paulino 00 2009 Arco Salamanca 279/ 1 277/ 1 556 17 42

2 2- 005A 25121- CREGO MARTÍN Amador 00 2009 Arco Salamanca 255/ 2 232/ 2 487 6 32

Arco LongBow - Senior Mujer
Pos. Atleta Cat. P/A/C Dist. 1 Dist. 2 Total 10•6 9•5

1 1- 007B 22017- PELÁEZ PEZZI María Luisa VM 00 2180 Arqueros de Sol XIV  97/ 1  87/ 2 184 2 4

2 1- 007A 84154- HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa VM 00 2477 La Cuerda Floja  86/ 3  95/ 1 181 2 11

3 1- 007C 84121- PÉREZ MARTÍN Lourdes 00 2209 Arcomiróbriga  86/ 2  70/ 3 156 3 4

4 1- 007D 84900- TARDIEU Aline 00 2477 La Cuerda Floja  47/ 4  65/ 4 112 1 2

Arco LongBow - Senior Hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C Dist. 1 Dist. 2 Total 10•6 9•5

1 1- 005A 24996- SALAMANCA LOGEDO Eduardo 00 2453 Arqueros de Villamayor 101/ 2 102/ 1 203 2 6

2 1- 006C 20340- GÓMEZ RODRÍGUEZ Elias VH 00 2209 Arcomiróbriga 104/ 1  95/ 2 199 3 8

3 1- 006A 84140- MENENDEZ GUTIÉRREZ José Manuel VH 00 2453 Arqueros de Villamayor  91/ 3  94/ 3 185 5 4

4 1- 005B 27000- CORONA VELASCO Joaquin VH 00 2009 Arco Salamanca  86/ 4  85/ 4 171 3 5

5 1- 005C 46515- CIVERA DE MIGUEL Francisco Javier VH 00 2461 La Flecha de Salamanca  53/ 5  72/ 5 125 0 3

Arco Instintivo - Senior Mujer
Pos. Atleta Cat. P/A/C Dist. 1 Dist. 2 Total 10•6 9•5

1 1- 008A 83462- PELÁEZ PEZZI Mª Isabel VM 00 2180 Arqueros de Sol XIV  96/ 1 112/ 1 208 4 7

2 1- 008B 83456- VICENTE SÁNCHEZ María Paz VM 00 2180 Arqueros de Sol XIV  96/ 2 105/ 2 201 1 8

3 1- 008C 92141- CRUZ ESCUDERO Mar VM 00 2180 Arqueros de Sol XIV  82/ 3  72/ 3 154 1 3

4 1- 008D 92140- BERNAL BERNAL Virginia 00 2180 Arqueros de Sol XIV  34/ 4  48/ 4 82 1 2

Arco Instintivo - Senior Hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C Dist. 1 Dist. 2 Total 10•6 9•5

1 1- 003D 31462- GONZÁLEZ ANDRES Juan Ramon 00 2180 Arqueros de Sol XIV 114/ 1 110/ 3 224 4 9

2 1- 004B 83457- CUBERO CUBERO Pedro VH 00 2180 Arqueros de Sol XIV 112/ 3 109/ 4 221 3 13

3 1- 004D 28062- MANZANO ACOSTA Pedro José 00 2453 Arqueros de Villamayor 101/ 5 114/ 1 215 4 8

4 1- 004C 32139- FRAILE MARTÍNEZ Nicanor VH 00 2009 Arco Salamanca 114/ 2 100/ 8 214 3 8

5 1- 003B 84145- REBOLLO PASCUA Aitor 00 2453 Arqueros de Villamayor 111/ 4 102/ 5 213 2 10

6 1- 004A 27734- CALVO SANDIN Millán VH 00 2180 Arqueros de Sol XIV  99/ 7 112/ 2 211 3 9

7 1- 002D 25096- DE DIOS DE DIOS Manuel VH 00 2009 Arco Salamanca 100/ 6 100/ 7 200 6 7
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Campeonato Provincial de Sala 2018
Arqueros de Sol XIV (PVAES803)
Sala Arqueros de Sol XIV, Del 24-03-2018 al 25-03-2018

Arco Instintivo - Senior Hombre Continuar

Pos. Atleta Cat. P/A/C Dist. 1 Dist. 2 Total 10•6 9•5

8 1- 002B 93883- HERNÁNDEZ BAO Julio VH 00 2453 Arqueros de Villamayor  97/ 8 101/ 6 198 2 13

9 1- 002A 85871- DE PAZ MARTÍNEZ Valentin 00 2180 Arqueros de Sol XIV  95/ 9  98/10 193 2 7

10 1- 003C 84591- MORENO MERINO Feliciano VH 00 2180 Arqueros de Sol XIV  90/10  99/ 9 189 2 6

11 1- 002C 70875- MARTÍNEZ DE PAZ Alberto 00 2180 Arqueros de Sol XIV  71/11  72/11 143 1 6

12 1- 003A 92139- GARCÍA DE ARRIBA Juan VH 00 2180 Arqueros de Sol XIV  61/12  51/12 112 1 5

Arco Desnudo - Senior Mujer
Pos. Atleta Cat. P/A/C Dist. 1 Dist. 2 Total 10•6 9•5

1 1- 009A 84162- GUARDIOLA PAZ Amparo VM 00 2477 La Cuerda Floja 121/ 1 131/ 1 252 12 8

Arco Desnudo - Senior Hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C Dist. 1 Dist. 2 Total 10•6 9•5

1 1- 009C 87181- SÁNCHEZ POLO Óscar 00 2477 La Cuerda Floja 128/ 2 124/ 1 252 7 14

2 1- 009B 84160- HERRERO DEMETRIO José Ángel 00 2477 La Cuerda Floja 129/ 1 122/ 2 251 3 16

Arco Tradicional Menores - Cadete Hombre
Pos. Atleta Cat. P/A/C Dist. 1 Dist. 2 Total 10•6 9•5

1 3- 002A 48580- TABERNERO BENÍTEZ DE SOTO Juan 00 2453 Arqueros de Villamayor  79/ 1  92/ 1 171 1 4
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